

Nomia Slagelse ApS

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

CVR-nummer 39076012

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2023

Karsten Thunbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nomia Slagelse ApS
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 39076012
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Kim Thomas Nielsen
Karsten Thunbo
Jesper Risom

Direktion

Karsten Thunbo

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder outsourcing ydelser primært inden for økonomistyring med fokus på digitalisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 15 TDKK mod 528 TDKK sidste år.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket væsentligt af organisationsændringer samt omkostninger forbundet hermed. Der har i processen været fokus på trivsel og udvikling af organisationen, hvilket ruste virksomheden bedre til den forventede kommende vækst i aktiviteten.

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været stagnerende, men der forventes for 2023/24 at tidligere års vækst vil blive genoptaget. For kommende regnskabsår forventes øget aktivitet og væsentligt forøget resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	4.410.330	4.731
1	Personaleomkostninger	-4.350.697	-3.950
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-34.726	-112
	Resultat før finansielle poster	24.906	670
2	Finansielle indtægter	2.638	10
3	Finansielle omkostninger	-7.645	-3
	Resultat før skat	19.900	677
	Skat af årets resultat	-5.064	-150
	Årets resultat	14.836	528
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	600
	Overført resultat	14.836	-72
	Resultatdisponering i alt	14.836	528

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Goodwill	0	29
	Immaterielle anlægsaktiver	0	29
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	Materielle anlægsaktiver	0	6
	Deposita	27.000	27
	Finansielle anlægsaktiver	27.000	27
	Anlægsaktiver i alt	27.000	62
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.693	796
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	130.086	26
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	310
	Udskudte skatteaktiver	6.961	26
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.310	0
	Andre tilgodehavender	1.701	69
	Periodeafgrænsningsposter	1.232	7
	Tilgodehavender	669.982	1.234
	Likvide beholdninger	265.028	363
	Omsætningsaktiver i alt	935.010	1.597
	Aktiver i alt	962.010	1.658

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.400	50
	Overført resultat	17.325	2
	Foreslået udbytte	0	600
	Egenkapital i alt	67.725	653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.588	72
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.524	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	159
	Anden gæld	709.173	775
	Kortfristede gældsforpligtelser	894.285	1.006
	Gældsforpligtelser i alt	894.285	1.006
	Passiver i alt	962.010	1.658
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	50	2	600	653
Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
Årets resultat	0	15	0	15
Egenkapital ultimo	50	17	0	68

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.624.194	3.330
	Pensioner	459.019	369
	Andre omkostninger til social sikring	102.213	88
	Øvrige personaleomkostninger	165.271	163
	Personaleomkostninger i alt	4.350.697	3.950
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 8).			
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	7
	Andre finansielle indtægter	2.638	3
	Finansielle indtægter i alt	2.638	10
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	7.532	0
	Andre finansielle omkostninger	113	3
	Finansielle omkostninger i alt	7.645	3
4	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	130.086	26
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	130.086	26
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. Forpligtelsen udgør TDKK 80.		

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
